PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025 
OBJETO: contratação de empresa especializada em fornecimento de equipamentos de informática, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Macaé. 
PRAZO: 01 (um) ano, a contar da data de sua assinatura. 

VALOR TOTAL: R$51.029,50 (cinquenta e um mil, vinte e nove reais e cinquenta centavos). 

ITEM CÓDIGO 
CATMAT 

DESCRIÇÃO COMPLETA DO 
EQUIPAMENTO UNIDADE QUANTIDADE MARCA VALOR 

UNITÁRIO VALOR TOTAL 

03 451808 

MONITOR 
COMPUTADOR, Ajuste: 
sem ajustes de 
regulagem, 
Alimentação Bivolt, 
formato tela: